
Linksrheinisch Pokal 2019

Herren 00 Verbandspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC BW Lechenich II 4 8:0 10:2 22:6 139:75
2 TC RW Bliesheim 4 6:2 10:2 20:5 130:72
3 Godesberger TK GW 3 4:2 5:4 10:8 73:55
4 TTC Brauweiler 2 2:2 3:3 6:6 54:39
5 TC BG Bonn-Beuel 2 2:2 3:3 6:8 44:52
6 TC RW Königsdorf 2 2:2 2:4 4:8 38:55
7 TC BG Bonn 1 0:2 1:2 3:4 19:28
8 TC RW Bedburg 1 0:2 1:2 2:4 19:26
9 Pulheimer SC 1 0:2 1:2 2:4 19:29

10 TC Sportpark RW Rheinbach 1 0:2 0:3 2:6 20:35
11 TC Bayer Dormagen 1 0:2 0:3 0:6 19:37
12 TC SW Heimerzheim 1 0:2 0:3 0:6 1:36
13 HTC SW Bonn 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 22.05.2019 18:30

18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

TTC Brauweiler
TC SW Heimerzheim
TC BW Lechenich II
TC BG Bonn-Beuel
Pulheimer SC
TC RW Bliesheim
TC RW Bedburg
HTC SW Bonn

spielfrei*
spielfrei*
TC Sportpark RW Rheinbach
TC BG Bonn
TC RW Königsdorf
TC Bayer Dormagen
Godesberger TK GW
spielfrei*

 
 

3:0
2:1
1:2
3:0
1:2
 

Mi. 12.06.2019 18:30
18:30
18:30
18:30

TTC Brauweiler
TC BW Lechenich II
TC RW Königsdorf
Godesberger TK GW

TC SW Heimerzheim
TC BG Bonn-Beuel
TC RW Bliesheim
HTC SW Bonn

3:0
2:1
0:3
3:0

Mi. 26.06.2019 18:30
18:30

TTC Brauweiler
TC RW Bliesheim

TC BW Lechenich II
Godesberger TK GW

0:3
3:0

So. 08.09.2019 16:30 TC BW Lechenich II TC RW Bliesheim 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 25.04.2024 16:33 | Seite 1


