Linksrheinisch Pokal 2019

Herren 00 Verbandspokal

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC BW Lechenich II	4	8:0	10:2	22:6	139:75
2	TC RW Bliesheim	4	6:2	10:2	20:5	130:72
3	Godesberger TK GW	3	4:2	5:4	10:8	73:55
4	TTC Brauweiler	2	2:2	3:3	6:6	54:39
5	TC BG Bonn-Beuel	2	2:2	3:3	6:8	44:52
6	TC RW Königsdorf	2	2:2	2:4	4:8	38:55
7	TC BG Bonn	1	0:2	1:2	3:4	19:28
8	TC RW Bedburg	1	0:2	1:2	2:4	19:26
9	Pulheimer SC	1	0:2	1:2	2:4	19:29
10	TC Sportpark RW Rheinbach	1	0:2	0:3	2:6	20:35
11	TC Bayer Dormagen	1	0:2	0:3	0:6	19:37
12	TC SW Heimerzheim	1	0:2	0:3	0:6	1:36
13	HTC SW Bonn	1	0:2	0:3	0:6	0:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 22.05.2019 18:30	TTC Brauweiler	spielfrei*	
18:30	TC SW Heimerzheim	spielfrei*	
18:30	TC BW Lechenich II	TC Sportpark RW Rheinbach	3:0
18:30	TC BG Bonn-Beuel	TC BG Bonn	2:1
18:30	Pulheimer SC	TC RW Königsdorf	1:2
18:30	TC RW Bliesheim	TC Bayer Dormagen	3:0
18:30	TC RW Bedburg	Godesberger TK GW	1:2
18:30	HTC SW Bonn	spielfrei*	
Mi. 12.06.2019 18:30	TTC Brauweiler	TC SW Heimerzheim	3:0
18:30	TC BW Lechenich II	TC BG Bonn-Beuel	2:1
18:30	TC RW Königsdorf	TC RW Bliesheim	0:3
18:30	Godesberger TK GW	HTC SW Bonn	3:0
Mi. 26.06.2019 18:30	TTC Brauweiler	TC BW Lechenich II	0:3
18:30	TC RW Bliesheim	Godesberger TK GW	3:0
So. 08.09.2019 16:30	TC BW Lechenich II	TC RW Bliesheim	2:1

Bemerkungen zur Gruppe

Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht!

